meiabo

Laminas para serras de recortes "basic metal"
. Bons resultados de corte e durabilidade

CET77 . ren moe,

Imagem representativa

Equivalente

Unidades

Aoli " Tipos de Material Comprimento E Passo dos del N.° da
plicagdo dentes ateria Gtil spessura dentes aos modelos por encomenda
Bosch embalagem

Chapas de
acode 2,56 Fresado / HSS 51 mm 1 mm 2,0 mm T118B 25 623618000
mm / Metais Ondulado

nao ferrosos

Chapas de

aco 1-3 mm
JIEES D AEEE0 / HSS 106 mm 1 mm 1,2 mm T 318 A 25 623623000
ferrosos / Ondulado

Materiais

prensados

Chapas de Fresado / HSS 106 mm /4 d1mm/1/32 1,2 mm T318 A 5 623629000
aco 1-3 mm Ondulado 1/8" mm "'mm

/ Metais ndo



Aplicagao

ferrosos /
Materiais
prensados

Chapas de
aco 0,5-1,5
mm / Metais
nao ferrosos

Chapas de
aco 1-3 mm
/ Metais nao

ferrosos

Chapas de
aco de 2,5-6
mm / Metais
nao ferrosos

Chapas de
aco 1-3 mm
/ Metais ndo

ferrosos /

Especial
para cortes
curvos

Chapas de
aco 1-3 mm
/ Metais ndo

ferrosos

Chapas de
aco de 2,5-6
mm / Metais
nao ferrosos

Chapas de
aco 1-3 mm

Tipos de
dentes

Fresado /
Ondulado

Fresado /
Ondulado

Fresado /
Ondulado

Fresado /
Ondulado

Fresado /
Ondulado

Fresado /
Ondulado

Fresado /
Ondulado

Material

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

HSS

Comprimento
atil

66 mm / 2

1/2" mm

51mm /2"
mm

50mm /2"
mm

51 mm

51 mm

106 mm

66 mm

Espessura

1mm/1/32
n mm

i1mm/1/32
" mm

1mm/1/32
n mm

1 mm

1 mm

1 mm

Passo dos
dentes

0,7 mm

1,2 mm

2,0 mm

1,2 mm

1,2 mm

2,0 mm

1,1-1,5 mm/
23-17 TP1/
progressiv

Equivalente
aos modelos
Bosch

T118G

T118 A

T118B

T218A

T118A

T318B

T118 A

Unidades
por
embalagem

25

N.° da
encomenda

623636000

623637000

623638000

623647000

623692000

623697000

623924000



Aplicagao

/ Metais néo
ferrosos

Chapas de
ago de 2,5-6
mm / Metais
nao ferrosos

Chapas de
aco 1-3 mm
/ Metais néo

ferrosos /

Especial
para cortes
curvos /

Lamina de

serra com

ponta de
imersao

Chapas de
aco 1-3 mm
/ Metais néo

ferrosos

Tipos de
dentes

Fresado /
Ondulado

Fresado /
Ondulado

Fresado /
Ondulado

Material

HSS

HSS

HSS

Comprimento
atil

66 mm

66 mm

51 mm

Espessura

1 mm

Equivalente

Passo dos
aos modelos
dentes
Bosch
1,9-2,3mm/
13-11 TPI/ T118B
progressiv
1,1-1,5 mm/
23-17 TP1/ T218 A
progressiv
1,2 mm T118A

Unidades
por
embalagem

N.° da
encomenda

623925000

623926000

623965000



