

Lâminas para serras de recortes "basic metal"

• Bons resultados de corte e durabilidade



Imagem representativa

Aplicação	Tipos de dentes	Material	Comprimento útil	Espessura	Passo dos dentes	Equivalente aos modelos Bosch	Unidades por embalagem	N.º da encomenda
Chapas de aço de 2,5-6 mm / Metais não ferrosos	Fresado / Ondulado	HSS	51 mm	1 mm	2,0 mm	T 118 B	25	623618000
Chapas de aço 1-3 mm / Metais não ferrosos / Materiais prensados	Fresado / Ondulado	HSS	106 mm	1 mm	1,2 mm	T 318 A	25	623623000
Chapas de aço 1-3 mm / Metais não	Fresado / Ondulado	HSS	106 mm / 4 1/8 " mm	1 mm / 1/32 " mm	1,2 mm	T 318 A	5	623629000

Aplicação	Tipos de dentes	Material	Comprimento útil	Espessura	Passo dos dentes	Equivalente aos modelos Bosch	Unidades por embalagem	N.º da encomenda
ferrosos / Materiais prensados								
Chapas de aço 0,5-1,5 mm / Metais não ferrosos	Fresado / Ondulado	HSS	66 mm / 2 1/2 " mm	1 mm / 1/32 " mm	0,7 mm	T 118 G	5	623636000
Chapas de aço 1-3 mm / Metais não ferrosos	Fresado / Ondulado	HSS	51 mm / 2 " mm	1 mm / 1/32 " mm	1,2 mm	T118 A	5	623637000
Chapas de aço de 2,5-6 mm / Metais não ferrosos	Fresado / Ondulado	HSS	51 mm / 2 " mm	1 mm / 1/32 " mm	2,0 mm	T 118 B	5	623638000
Chapas de aço 1-3 mm / Metais não ferrosos / Especial para cortes curvos	Fresado / Ondulado	HSS	51 mm	1 mm	1,2 mm	T 218 A	5	623647000
Chapas de aço 1-3 mm / Metais não ferrosos	Fresado / Ondulado	HSS	51 mm	1 mm	1,2 mm	T 118 A	25	623692000
Chapas de aço de 2,5-6 mm / Metais não ferrosos	Fresado / Ondulado	HSS	106 mm	1 mm	2,0 mm	T 318 B	5	623697000
Chapas de aço 1-3 mm	Fresado / Ondulado	HSS	66 mm	1 mm	1,1-1,5 mm/ 23-17 TPI/ progressiv	T 118 A	5	623924000

Aplicação	Tipos de dentes	Material	Comprimento útil	Espessura	Passo dos dentes	Equivalente aos modelos Bosch	Unidades por embalagem	N.º da encomenda
/ Metais não ferrosos								
Chapas de aço de 2,5-6 mm / Metais não ferrosos	Fresado / Ondulado	HSS	66 mm	1 mm	1,9-2,3 mm/ 13-11 TPI/ progressiv	T 118 B	5	623925000
Chapas de aço 1-3 mm / Metais não ferrosos / Especial para cortes curvos / Lâmina de serra com ponta de imersão	Fresado / Ondulado	HSS	66 mm	1 mm	1,1-1,5 mm/ 23-17 TPI/ progressiv	T 218 A	5	623926000
Chapas de aço 1-3 mm / Metais não ferrosos	Fresado / Ondulado	HSS	51 mm	1 mm	1,2 mm	T 118 A	3	623965000